
 
 

 

  Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 

Scuola dell’infanzia – primaria – secondaria di 1 grado 

Cod. meccanografico coic824004 – Cod. fiscale n° 81003850138 

     Via Monte Barro, 2  -  22044  INVERIGO  (Como) 

Tel.: 031/60.73.21  -  Fax: 031/35.90.146  

e-mail: coic824004@istruzione.it  - coic824004@pec.istruzione.it  -

sms.inverigo@tiscali.it -  sito web: www.icsinverigo.gov.it 
 

 

 

 
 

Prot.11744/C14        Inverigo, 31.10.2017 

 

     

 

- Sito web 

- Albo on line 

 

 

 

 

OGGETTO: Proroga scadenza termini bando di gara per il rinnovo della Convenzione  

         servizio di cassa 01/01/2018-31/12/2020  - CIG: ZE41FB43D4 

 

 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

-VISTO l’art.16 del D.I.44/2001; 

-VISTA la comunicazione MIUR 5919 del 20.09.2012 relativa al rinnovo della  

 convenzione alla luce del D.L.95/2012; 

-VISTO il bando per il rinnovo della Convenzione del servizio di cassa  

 prot.n.10035/C14 del 30.09.2017; 

-VISTO l’art.79 D.lgs.50/2016; 

-CONSIDERATA la particolare complessità di preparazione dei documenti di gara; 

 

   

      DISPONE 

 

 

la proroga di scadenza del bando di gara per il rinnovo della Convenzione di 

cassa per la gestione del servizio di cassa 01/01/2018 – 31/12/2020. 

Pertanto il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato per il 

20.11.2017 ore 12.00. 

 

 

Rimane invariato il disciplinare di gara. 

 

 

 

 

                                               F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                    Prof.ssa Maria Serratore 

 

 

 


